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ТРЕТА ЛИГА ЗАПАД МАЖИ  ТЕРМИНИ И ДЕЛЕГИРАЊЕ КОЛО 05 11.11.2023 

 

 
Шифра домаќин гостин сала/место датум/час  

3МЗ/21 ИБА БАСКЕТ ОХРИД  “Ј. Сандански(м)” Скопје   15.11.2023  13:00  
 

СЛУЖБЕНИ  ЛИЦА 
  Делегат  судија 1  судија 2   судија 3 

Петков О. Никочевиќ Е. Красниќи Д.  

 

  
Шифра Домаќин гостин сала/место датум/час  

3МЗ/22 ЦРН ДРИМ ТЕТОВА УНИВЕРЗИТЕТ “Нико Нестор” Струга   12.11.2023  13:30  
 

СЛУЖБЕНИ  ЛИЦА 
Делегат     судија 1  судија 2 судија 3 

Христовски Ј. Давков Б. Георгиевски Д.  

 

   
Шифра домаќин Гостин сала/место датум/час  

3МЗ/23  ГОСТИВАР      ФЕНИКС БАСКЕТ “Младост” Гостивар   12.11.2023  16:30  
                                                                               СЛУЖБЕНИ  ЛИЦА                                                    

Делегат судија 1  судија 2 судија 3 

Гаџоска А. Јовановски Н. Ацевски З.  
 

  

Шифра домаќин      гостин           сала/место датум/час  

3МЗ/24 ДИБРА ИГЛС     АЛБЕС      “Спортска” Дебар   12.11.2023  17:00  
 

СЛУЖБЕНИ  ЛИЦА 
Делегат судија 1  судија 2 судија 3 

Костовски А. Огненов А. Мицкоски Д.  

 
 
Шифра домаќин      гостин           сала/место датум/час  

3МЗ/25 ЉУБОТЕН    ХЕРАКЛЕА        “Економско” Тетово   11.11.2023  20:00  
 

СЛУЖБЕНИ  ЛИЦА 
Делегат судија 1  судија 2 судија 3 

Илиевски З. Деспотовски М. Ѓорѓиев Р.  

 
 
  

  

           

 

 

 

 

                                                                                                                                                                                                                                                                            
           Комесар за натпреварување 

                  Александар Милојевиќ 
    

                       

 

 

 

 

     

 


